Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги

муниципального образования Абинский район

П Р И К А З

                                         ст. Федоровская

1 сентября  2023 года                                                                  № 47

Об организации работы по аттестации педагогических работников

 Во исполнение приказа министерства Просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 года № 196  «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников

в 2023-2024 учебном году Тычинскую Надежду Николаевну, заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12 имени Г.К.Дейнеги  муниципального

образования Абинский район на 2023-2024 учебный год (приложение № 1).

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12 имени Г.К.Дейнеги  муниципального

образования Абинский район в 2023-2024 учебном году (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Тычинскую Надежду

Николаевну.

 Директор                                                                                        В.В.Пругло

Приложение  № 1

к приказу МБОУ СОШ № 12

№ 47 от 1 сентября 2023 года

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

МБОУ СОШ №12 с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности

Тычинская

Надежда

Николаевна

- заместитель директора по учебно-воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12 имени Г.К.Дейнеги

муниципального образования Абинский район,

председатель комиссии

Дуброва

Вера

Владимировна

- заместитель директора по учебно-воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12 имени Г.К.Дейнеги

муниципального образования Абинский район,

заместитель председателя комиссии

Астрицкая

Лилия

Анатольевна

- учитель русского языка и литературы муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы

№ 12 имени Г.К.Дейнеги  муниципального образования

Абинский район, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Козлитина

Ирина

 Николаевна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12 имени Г.К.Дейнеги

муниципального образования Абинский район

Овчаренко

Елизавета

Яковлевна

- учитель начальных классов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 12 имени

Г.К.Дейнеги  муниципального образования Абинский

район

 Наумцева

Антонина

Викторовна

- учитель физики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №12 имени Г.К.Дейнеги

муниципального образования Абинский район

Директор                                                                                            В.В.Пругло

Приложение № 2

к приказу МБОУ СОШ № 12

№ 47 от 1 сентября 2023 года

ГРАФИК

заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ №12

в  2023– 2024 учебном  году

№

№

п/п

Дата проведения Место проведения Ответственный

1.

2.

3.

02.11.2023 г.

19.01.2024 г.

25.08.2024 г.

МБОУ СОШ №12,

кабинет №14

 Заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Тычинская Надежда

Николаевна

Директор                                                                                           В.В.Пругло